证券代码：600193 证券简称：*ST创兴 公告编号：2025－087

上海创兴资源开发股份有限公司

关于出售资产暨关联交易的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、交易概述

上海创兴资源开发股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2025年 11月

26日、2025年 12月 12日召开第九届董事会第 26次会议、2025年第四次临时股

东大会，审议通过了《关于调整转让子公司股权方案暨关联交易的议案》。公司

拟通过协议转让方式向关联方台州冠格企业管理有限公司转让上海筑闳建设工程

有限公司（以下简称“筑闳建设”）100%股权，交易金额为人民币 20万元。

本次交易完成后，公司不再持有筑闳建设股权，筑闳建设不再纳入公司合并

报表范围。具体内容详见公司于 2025年 11月 27日、2025年 12月 13日刊登在上

海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及《中国证券报》、《上海证券报》、《证

券日报》、《证券时报》上的《第九届董事会第 26次会议决议的公告》（公告编

号 2025-071），《关于调整转让子公司股权方案暨关联交易的公告》（公告编号

2025-073），《2025年第四次临时股东大会决议公告》（公告编号 2025-082）。

二、交易进展

截至本公告披露日，筑闳建设已经完成股东变更登记，公司不再持有筑闳

建设的股权。

公司将根据企业会计准则等有关适用的规定进行相应的会计处理，具体影

响金额以注册会计师事务所年度审计确认后的结果为准。

敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

上海创兴资源开发股份有限公司董事会

2025年 12月 26日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK3